
 

                                        

 

 

 

令和８年 新年ご挨拶 

 

 新年、あけましておめでとうございます。 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は、格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も社員一同、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、 

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈りし、新年のご挨拶とさせて 

いただきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

2026 年 元旦 

 

佐藤産業株式会社 

代表取締役社長 佐藤行延 

 

 

 

                                        

  


